

RECEBEMOS DE ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.		DATA DE EMISSÃO 17/04/2024	NF-e Nº e série: 006549 / 1 R\$ 579,51
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR: MUNICIPIO DE MATELÂNDIA		

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA RUA CUIABA, 299 - - INDUSTRIAL 85840-000 - CEU AZUL - PR CNPJ: 13.758.224/0001-09 INSCRIÇÃO 90560503-85 TELEFONE: 45-99933-7725	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 006549 SÉRIE 1 FOLHA 1/2	CHAVE DE ACESSO 41240413758224000109550010000065491213089600	
		CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
		PROTÓTIPO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240113961236 / 2024-04-17T16:42:23	
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda normal			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 90560503-85	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ 13.758.224/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE						DATA DE EMISSÃO 17/04/2024	
NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELÂNDIA		000005		CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65			
ENDEREÇO AV DUQUE DE CAXIAS, 800		BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000		DATA 17/04/2024	
MUNICÍPIO MATELANDIA		TELEFONE / FAX 4532628350		UF PR		HORA DA SAÍDA 16:01	
FATURA / DUPLICATA							

006549	001	17/05/2024	579,29				
CÁLCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S.		VALOR DO I.C.M.S.		BASE CÁLCULO I.C.M.S. ST		VALOR DO I.C.M.S. SUBSTITUIÇÃO	
11,40		11,37		0,00		0,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESS	
0,00		0,00		0,00		0,00	
						VALOR TOTAL DO IPI	
						0,00	
						VALOR TOTAL DA NOTA	
						579,51	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1-DESTINATARIO		PLACAS DO VEÍCULO/ UF/ CÓDIGO ANTT		C.N.P.J. / C.P.F.	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NÚMERO	
						PESO BRUTO	
						PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
001257	SAL1KG	25010020	040	5102	UN	1,00	1,10	1,10	0,00	0,00	0,00	0	0
000289	PEPINO KG	07070000	040	5102	KG	3,00	1,98	5,94	0,00	0,00	0,00	0	0
000425	OVOS DUZIA	04072100	040	5102	DZ	3,00	7,80	23,40	0,00	0,00	0,00	0	0
000047	IOGURTE	04032000	060	5403	UN	12,00	4,95	59,40	0,00	0,00	0,00	0	0
000135	BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	2,00	1,95	3,90	0,00	0,00	0,00	0	0
000128	BATATA KG	07019000	040	5102	KG	6,00	2,32	13,92	0,00	0,00	0,00	0	0
000452	ALHO KG	07032090	040	5102	KG	1,50	16,50	24,75	0,00	0,00	0,00	0	0
000978	VINAGRE 750ML VINHO	22090000	040	5102	UN	1,00	3,70	3,70	0,00	0,00	0,00	0	0
000168	TOMATE KG	07020000	040	5102	KG	6,00	4,98	29,88	0,00	0,00	0,00	0	0
001043	QUEIJO MUSSARELA FATIADO 1 KG	04061010	040	5102	KG	1,40	34,00	47,60	0,00	0,00	0,00	0	0
000162	REPOLHO KG	07049000	040	5102	KG	4,00	2,80	11,20	0,00	0,00	0,00	0	0
001041	PRESUNTO KG	16024900	060	5403	UN	1,40	24,00	33,60	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN							
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN		VALOR DO ISSQN			
	0,00	0,00		0,00			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES			
EMPENHO 5654/2024 LICITAÇÃO 124 CONTRATO10 RETENÇÃO (IRRF 1,2% 0,22\$) VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIO PARA ATENDIMENTO A CASA LAR CONFORME PREGAO 124/2023 CASA LAR Base de cálculo substituição tributária: 23,75 Valor do ICMS substituição: 2,15			

ODALAN TRANSPORTES E DISTRIBUIDORA LTDA

RUA CUIABA, 299 - - INDUSTRIAL

85840-000 - CEU AZUL - PR

CNPJ: 13.758.224/0001-09 INSCRIÇÃO 90560503-85

TELEFONE: 45-99933-7725

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada 1 - Saída

Nº 006549

SÉRIE 1

FOLHA 2/2

CHAVE DE ACESSO

41240413758224000109550010000065491213089600

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda normal

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141240113961236 / 2024-04-17T16:42:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

90560503-85

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

13.758.224/0001-09

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UND.	QTD	VLR. UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. I.C.M.S.	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
001519	OLEO DE SOJA 900ML	15079011	040	5102	UN	3,00	5,60	16,80	0,00	0,00	0,00	0	0
000287	MELAO KG	08071900	040	5102	KG	10,00	3,90	39,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000171	MAMAO KG	08072000	040	5102	KG	10,00	7,40	74,00	0,00	0,00	0,00	0	0
001772	MACA KG	08081000	040	5102	KG	6,00	4,78	28,68	0,00	0,00	0,00	0	0
001610	LIMAO KG	08055000	040	5102	KG	3,00	1,95	5,85	0,00	0,00	0,00	0	0
000125	LARANJA KG	08052100	040	5102	KG	7,00	1,95	13,65	0,00	0,00	0,00	0	0
002029	FEIJAO CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	1,00	6,90	6,90	0,00	0,00	0,00	0	0
002421	FEIJAO PRETO 1KG	07133319	040	5102	UN	2,00	6,90	13,80	0,00	0,00	0,00	0	0
000136	CENOURA KG	07061000	040	5102	KG	3,00	3,40	10,20	0,00	0,00	0,00	0	0
000126	CEBOLA KG	07031019	040	5102	KG	3,00	2,68	8,04	0,00	0,00	0,00	0	0
000635	PEITO DE FRANGO KG	02071400	040	5102	KG	3,00	9,90	29,70	0,00	0,00	0,00	0	0
000273	BISC MARIA CHOCOLATE	19053100	000	5102	UN	2,00	5,70	11,40	11,40	1,37	0,00	12	0
000221	BATATA DOCE KG	07142000	040	5102	KG	4,00	1,95	7,80	0,00	0,00	0,00	0	0
000012	ARROZ PARBO 5KG	10063011	040	5102	UN	2,00	24,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0	0
000462	CHEIRO VERDE UN	07129090	040	5102	UN	2,00	3,80	7,60	0,00	0,00	0,00	0	0

© WLE Tecnologia em Automação - 2024 | (41)4042-9777 | Emitido pelo usuário CIBELI